PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA
GABINETE DE SEGURANÇA INSTITUCIONAL

AGÊNCIA BRASILEIRA DE INTELIGÊNCIA
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NOS CARGOS

DE OFICIAL TÉCNICO DE INTELIGÊNCIA E DE AGENTE TÉCNICO DE INTELIGÊNCIA
EDITAL Nº 24 – ABIN, DE 22 DE JUNHO DE 2012

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAL DA SECRETARIA DE PLANEJAMENTO,

ORÇAMENTO E ADMINISTRAÇÃO DA AGÊNCIA BRASILEIRA DE INTELIGÊNCIA DO GABINETE DE
SEGURANÇA INSTITUCIONAL DA PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições legais, torna
público o resultado final da primeira turma do Curso de Formação em Inteligência (CFI), para o cargo de
Agente Técnico de Inteligência, terceira e última etapa do concurso público destinado a selecionar
candidatos para o provimento de vagas nos cargos de Oficial Técnico de Inteligência e de Agente Técnico
de Inteligência, integrantes do Plano de Carreiras e Cargos da Agência Brasileira de Inteligência, de acordo
com a Portaria nº 43 - ESINT/SPOA/ABIN, de 22 de junho de 2012, que desliga, por conclusão, alunos do
referido CFI.

1 Resultado final na terceira etapa dos candidatos aprovados na primeira turma do Curso de Formação
em Inteligência (CFI), para o cargo de Agente Técnico de Inteligência, na seguinte ordem: nível, cargo,
número de inscrição, nota final e classificação no CFI.
1.1 NÍVEL INTERMEDIÁRIO
1.1.1 AGENTE TÉCNICO DE INTELIGÊNCIA
10078395, 9,69, 1º /10004331, 9,52, 2º /10011551, 9,50, 3º /10055372, 9,47, 4º /10089460, 9,37, 5º /
10097860, 9,27, 6º /10011296, 9,24, 7º /10102876, 9,20, 8º /10024138, 8,93, 9º /10038835, 8,92, 10º /
10080271, 8,86, 11º /10050038, 8,65, 12º /10086266, 8,53, 13º /10001831, 7,99, 14º.

ANA MARIA JUNQUEIRA DANTAS